
 
 

INFORMACE O COOKIES 

1. COOKIES 

Webové stránky www.vitsol.cz využívají soubory cookies. Cookie jsou malé části dat, které webové 
stránky ukládají do Vašeho zařízení, a to v okamžiku, kdy stránky začnete využívat. Stránky si na 
určitou dobu zapamatují preference a úkony, které jste na nich provedli, takže tyto údaje pak 
nemusíte zadávat znovu a přeskakovat z jedné stránky na druhou. Cookies využíváme k tomu, 
abychom zlepšili kvalitu našich služeb, lépe porozuměli tomu, jak lidé používají naše stránky a 
abychom vylepšili uživatelské prostředí.   

2. JAKÉ COOKIES POUŽÍVÁME? 

Aby se mohly webové stránky správně zobrazovat a bezpečně fungovat, potřebujeme sbírat 
nezbytně nutné cookies, tzv. technické cookies. K technickému ukládání těchto cookies do 
koncového zařízení není dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích) třeba Váš souhlas. Technické 
cookies pomáhají tomu, aby webové stránky správně fungovaly a byly pro Vás použitelné.  

Pro všechny ostatní typy cookies, tzv. netechnické cookies (analytické, marketingové a funkční 
cookies), Váš souhlas potřebujeme. Netechnické cookies slouží k optimalizaci a přizpůsobení  
webových stránek Vašim preferencím, k analýze návštěvnosti webu a je zcela na Vás, zda svůj souhlas 
udělíte. 

Naše webové stránky využívají tzv. analytické cookies. Tyto soubory cookies nám pomáhají pochopit, 
jak návštěvníci používají webové stránky, objevit chyby a poskytnout lepší celkovou analytiku. 
Anonymně sbírají statistická data. Jedná se o cookies nastavovaná třetí stranou, a to pro analýzu 
návštěvnosti našich webových stránek. Tato cookies jsou využívána pouze v případě, souhlasí-li s tím 
návštěvník webových stránek prostřednictvím lišty nastavení cookies – blíže viz text níže. Pokud je 
návštěvník nepovolí, nedochází k zaznamenání jeho návštěvy na webových stránkách.  

Naše webové stránky používají také tzv. funkční cookies, a to pro zobrazení té správné jazykové 
verze. Dále identifikují typ uživatele pro správné zobrazení funkcí na webu. Tyto soubory cookies 
sbírají data, jejichž účelem je si pamatovat volby uživatelů, abychom mohli poskytnout lepší a více 
personalizovanou zkušenost. 

Také používáme tzv.  marketingové cookies, které sledují interakce návštěvníka s webem a umožňují 
personalizaci obsahu. Tyto soubory cookies jsou použity ke sledování efektivity reklamních kampaní, 
abychom mohli poskytnout relevantnější služby a lepší reklamy podle Vašich zájmů. Díky těmto 
cookies Vám můžeme připomenout nabídky, které Vás na našich či jiných webových stránkách 
zajímaly. I tato cookies jsou používána pouze na základě Vašeho souhlasu. 

Žádné z cookies použitých na našich webových stránkách neslouží ke sběru informací, které by 
odhalily Vaši osobní identitu či narušily Vaše soukromí.  

Bližší informace o užití Wix jsou k dispozici zde: 

https://support.wix.com/en/article/cookies-and-your-wix-site 

http://www.vitsol.cz/
https://support.wix.com/en/article/cookies


 
Používáme tyto soubory cookies:  
 

TECHNICKÉ COOKIES 

Název Doba 
platnosti 

Poskytovatel  Popis/účel 

XSRF-TOKEN Relace Wix 
Zajišťuje bezpečnostní funkce a 
ochranu před útoky CSRF. 

_wix_browser_sess Relace Wix 
Ukládá informace o aktuální relaci pro 
správné fungování webu. 

hs Relace Wix 
Slouží k zajištění bezpečnosti během 
uživatelské relace. 

SSR-caching 1 minuta Wix 
Používá se k označení systému, ze 
kterého byla stránka vykreslena. 

_wixCIDX 3 měsíce Wix 
Používá se pro monitorování systému 
a odstraňování problémů. 

smSession Relace Wix 
Používá se k identifikaci přihlášených 
členů webu. 

TS* Relace Wix 
Používá se z bezpečnostních důvodů a 
k prevenci podvodů. 

bSession 

 

30 minut Wix 
Používá se k měření efektivity 
systému. 

fedops.logger.X 12 měsíců Wix 
Používá se k měření efektivity 
systému. 

consent-policy 12 měsíců Wix 

Používá se k ukládání nastavení 
souhlasu uživatele s různými typy 
cookies (např. analytickými, 
marketingovými). Umožňuje webu si 
pamatovat uživatelova rozhodnutí 
ohledně cookies z banneru. 

ANALYTICKÉ COOKIES 

Název Expirace Poskytovatel  Popis/účel 

_wixAB3 6 měsíců Wix 
Slouží k analýze a optimalizaci 
uživatelských zkušeností a A/B 
testování na webu. 

_wixUIDX 3 měsíce Wix 
Uchovává statistické údaje o 
návštěvnících webu pro analytické 
účely. 

MARKETINGOVÉ COOKIES 

Název Expirace Poskytovatel  Popis/účel 

svSession 12 měsíců Wix 
Sleduje interakce návštěvníka s 
webem a umožňuje personalizaci 
obsahu. 

FUNKČNÍ COOKIES 

Název Expirace Poskytovatel  Popis/účel 

userType Relace Wix 
Identifikuje typ uživatele pro správné 
zobrazení funkcí na webu. 

wixLanguage 12 měsíců Wix 
Používá se na vícejazyčných webech k 
uložení jazykových preferencí 
uživatele. 

Detailnější informace o cookies a jejich využití jsou k dispozici zde: 

https://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie 

https://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie


 
3. NASTAVENÍ COOKIES  

Při návštěvě našich webových stránek budete požádáni o nastavení cookies. Souhlas lze udělit pro 
všechny kategorie nebo pouze pro některé. Rozsah oprávnění pro sběr cookies můžete nastavit 
prostřednictvím lišty nastavení cookies, která se zobrazí při Vaší návštěvě webové stránky. Souhlas 
s cookies můžete, dle svého uvážení, udělit kliknutím na „Přijmout vše“, nebo pro některé 
zpracování, a to kliknutím na „Nastavení“ a/nebo odmítnout kliknutím na „Odmítnout vše“.  
 

Souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat, a to z patičky hlavní stránky www.vitsol.cz  na 
odkazu „Nastavení cookies“, kde opět můžete vyvolat lištu nastavení cookies a cookies nastavit dle 
své volby.  

4. VYMAZÁNÍ A BLOKOVÁNÍ COOKIES  

Většina prohlížečů vám umožní přijmout či vymazat všechny soubory cookies nebo dovolit využívání 
pouze některých typů souborů cookies. Zamezit ukládání souborů cookies do Vašeho koncového 
zařízení můžete tak, že v nastavení svého prohlížeče zvolíte funkci „nepovolovat cookies“ („do not 
accept cookies“) či „blokovat soubory cookies“. Všechny cookies, které jsou již na Vašem zařízení 
uloženy, můžete najednou vymazat tak, že odstraníte historii vyhledávání ve Vašem prohlížeči. 
Odstraní se tak všechny cookies ze všech stránek, které jste navštívili. Musíte být však obezřetní, 
nechť nevymažete data, která potřebujete. Cookies můžete smazat z počítače také pomocí klávesové 
zkratky: CTRL + SHIFT + Delete po každé návštěvě webové stránky. 

Informace o nastavení ukládání souborů cookies ve Vašem prohlížeči najdete na stránkách 
poskytovatele konkrétního prohlížeče: 

Chrome: 

https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs 

Internet Explorer: 

https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies 

Android: 

https://support.google.com/chrome/answer/2392709?hl=cs&co=GENIE.Platform=Android 

Firefox: 

https://support.mozilla.org/en-US/kb/clear-cookies-and-site-data-firefox?redirectslug=delete-
cookies-remove-info-websites-stored&redirectlocale=en-US 

Vymazání souborů cookie Wix z Vašeho prohlížeče: 

https://support.wix.com/en/article/clearing-wix-cookies-from-your-browser?tabs=Edge 

5. VÝKON PRÁV V SOUVISLOSTI SE ZPRACOVÁNÍM COOKIES 

Informace o zpracování osobních údajů a Vašich právech také naleznete zde:  

www.vitsol.cz/certifikaty-a-pravni-informace 

Ohledně výkonu Vašich práv v souvislosti s cookies nás můžete kontaktovat zde: 

http://www.vitsol.cz/
https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.google.com/chrome/answer/2392709?hl=cs&co=GENIE.Platform=Android
https://support.google.com/chrome/answer/2392709?hl=cs&co=GENIE.Platform=Android
https://support.mozilla.org/en-US/kb/clear-cookies-and-site-data-firefox?redirectslug=delete-cookies-remove-info-websites-stored&redirectlocale=en-US
https://support.mozilla.org/en-US/kb/clear-cookies-and-site-data-firefox?redirectslug=delete-cookies-remove-info-websites-stored&redirectlocale=en-US
https://support.wix.com/en/article/clearing-wix-cookies-from-your-browser?tabs=Edge
https://www.vitsol.cz/certifikaty-a-pravni-informace
https://www.vitsol.cz/certifikaty-a-pravni-informace


 
telefon: +420 596 663 111 
e-mail: itsolutions@vitkovice.com 

ID datové schránky: xrsgrw3 
poštou na adresu: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s., Cihelní 1575/14, 702 00 Ostrava 
  
Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a 
budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit. 


